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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 9 Muški/M, 200m Delfin/Fly Otvoreno
22.04.2017 - 11.03 Rezultati Kvalifikacije
Nezvanični BiH Otvoreno 2:05.64 Mihajlo ČEPRKALO BIH Kazan (RUS) 02.08.2015
Nezvanični BiH A:-12 2:31.74 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011
Nezvanični BiH - 14 2:18.77 Jovan LEKIĆ 22ABL Beograd (SRB) 08.04.2017
Nezvanični BiH ABC 2:05.64 Mihajlo ČEPRKALO BIH Kazan (RUS) 02.08.2015
Nezvanični BiH - 18 2:05.64 Mihajlo ČEPRKALO BIH Kazan (RUS) 02.08.2015

SP Budapest 2017 (A) : 1:57.28  /  SP Budapest 2017 (B) : 2:01.38

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Gašper ŠTIH 16 Olimpija, LJU 2:06.34 687 A
50m: 28.05 28.05 100m: 1:00.23 32.18 150m: 1:33.30 33.07 200m: 2:06.34 33.04

2. Gal KORDEŽ 17 Fužinar, RA 2:07.93 662 A
50m: 27.51 27.51 100m: 59.30 31.79 150m: 1:32.33 33.03 200m: 2:07.93 35.60

3. Dejan URBANEK 16 Profesional, NS 2:16.33 547 A
50m: 30.18 30.18 100m: 1:04.81 34.63 150m: 1:40.69 35.88 200m: 2:16.33 35.64

4. Matic STANONIK 17 Triglav, KR 2:19.17 514 A
50m: 30.59 30.59 100m: 1:06.07 35.48 150m: 1:42.94 36.87 200m: 2:19.17 36.23

5. Zoran VUJIČIĆ 36 KVS Leotar, TB 2:19.36 512 A
50m: 29.90 29.90 100m: 1:03.81 33.91 150m: 1:41.05 37.24 200m: 2:19.36 38.31

6. Gregor PREDALIČ 15 Ljubljana, LJU 2:19.64 509 A
50m: 30.58 30.58 100m: 1:06.08 35.50 150m: 1:42.38 36.30 200m: 2:19.64 37.26

7. Jaka SVETEK 17 Riba, LJU 2:20.54 499 A
50m: 29.27 29.27 100m: 1:04.27 35.00 150m: 1:41.50 37.23 200m: 2:20.54 39.04

8. Jovan LEKIĆ 14 22.april, BL 2:21.47 489 A
50m: 30.99 30.99 100m: 1:07.17 36.18 150m: 1:44.60 37.43 200m: 2:21.47 36.87

9. Nikša KAŠĆELAN 15 22.april, BL 2:24.16 462 A
50m: 31.14 31.14 100m: 1:08.58 37.44 150m: 1:46.80 38.22 200m: 2:24.16 37.36

10. Nik Jan ŠPRUK 16 Ljubljana, LJU 2:24.98 455 A
50m: 31.55 31.55 100m: 1:09.13 37.58 150m: 1:47.34 38.21 200m: 2:24.98 37.64

11. Aleksa KRMINAC 17 Olymp, BL 2:25.09 453 R
50m: 30.59 30.59 100m: 1:07.19 36.60 150m: 1:45.98 38.79 200m: 2:25.09 39.11

12. Benjamin NAHTIGAL 14 Olimpija, LJU 2:27.78 429 A
50m: 32.89 32.89 100m: 1:10.05 37.16 150m: 1:48.53 38.48 200m: 2:27.78 39.25

13. Josip BUDAK 16 Zadar, ZA 2:32.93 387 A
50m: 30.72 30.72 100m: 1:08.01 37.29 150m: 1:50.00 41.99 200m: 2:32.93 42.93

14. Luka SIMIĆ 16 Olymp, BL 2:34.27 377 A
50m: 31.33 31.33 100m: 1:08.55 37.22 150m: 1:51.21 42.66 200m: 2:34.27 43.06

15. Robert DJUKIĆ 13 Olimpija, LJU 2:39.42 342 A
50m: 34.25 34.25 100m: 1:15.41 41.16 150m: 1:57.23 41.82 200m: 2:39.42 42.19

16. Marko KREMENOVIĆ 16 Olymp, BL 2:44.95 308 R
50m: 33.49 33.49 100m: 1:15.19 41.70 150m: 2:00.44 45.25 200m: 2:44.95 44.51

17. Nejc PŠENIČNIK 14 Gor.banka, RA 2:45.72 304 R
50m: 33.77 33.77 100m: 1:16.84 43.07 150m: 2:03.13 46.29 200m: 2:45.72 42.59

18. Žiga ŠKRJANC 17 Kamnik, KA 2:46.48 300
50m: 33.77 33.77 100m: 1:15.08 41.31 150m: 1:59.51 44.43 200m: 2:46.48 46.97
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 9, Muški/M, 200m Delfin/Fly, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

19. Luka MORAČA 12 22.april, BL 3:03.91 222 R
50m: 38.86 38.86 100m: 1:26.44 47.58 150m: 2:15.97 49.53 200m: 3:03.91 47.94

DNS Miloš JAKOVLJEVIĆ 14 22.april, BL

D: Muški/Male 17/18

1. Gal KORDEŽ 17 Fužinar, RA 2:07.93 662 A
50m: 27.51 27.51 100m: 59.30 31.79 150m: 1:32.33 33.03 200m: 2:07.93 35.60

2. Matic STANONIK 17 Triglav, KR 2:19.17 514 A
50m: 30.59 30.59 100m: 1:06.07 35.48 150m: 1:42.94 36.87 200m: 2:19.17 36.23

3. Jaka SVETEK 17 Riba, LJU 2:20.54 499 A
50m: 29.27 29.27 100m: 1:04.27 35.00 150m: 1:41.50 37.23 200m: 2:20.54 39.04

4. Aleksa KRMINAC 17 Olymp, BL 2:25.09 453 R
50m: 30.59 30.59 100m: 1:07.19 36.60 150m: 1:45.98 38.79 200m: 2:25.09 39.11

5. Žiga ŠKRJANC 17 Kamnik, KA 2:46.48 300
50m: 33.77 33.77 100m: 1:15.08 41.31 150m: 1:59.51 44.43 200m: 2:46.48 46.97

C: Muški/Male 15/16

1. Gašper ŠTIH 16 Olimpija, LJU 2:06.34 687 A
50m: 28.05 28.05 100m: 1:00.23 32.18 150m: 1:33.30 33.07 200m: 2:06.34 33.04

2. Dejan URBANEK 16 Profesional, NS 2:16.33 547 A
50m: 30.18 30.18 100m: 1:04.81 34.63 150m: 1:40.69 35.88 200m: 2:16.33 35.64

3. Gregor PREDALIČ 15 Ljubljana, LJU 2:19.64 509 A
50m: 30.58 30.58 100m: 1:06.08 35.50 150m: 1:42.38 36.30 200m: 2:19.64 37.26

4. Nikša KAŠĆELAN 15 22.april, BL 2:24.16 462 A
50m: 31.14 31.14 100m: 1:08.58 37.44 150m: 1:46.80 38.22 200m: 2:24.16 37.36

5. Nik Jan ŠPRUK 16 Ljubljana, LJU 2:24.98 455 A
50m: 31.55 31.55 100m: 1:09.13 37.58 150m: 1:47.34 38.21 200m: 2:24.98 37.64

6. Josip BUDAK 16 Zadar, ZA 2:32.93 387 A
50m: 30.72 30.72 100m: 1:08.01 37.29 150m: 1:50.00 41.99 200m: 2:32.93 42.93

7. Luka SIMIĆ 16 Olymp, BL 2:34.27 377 A
50m: 31.33 31.33 100m: 1:08.55 37.22 150m: 1:51.21 42.66 200m: 2:34.27 43.06

8. Marko KREMENOVIĆ 16 Olymp, BL 2:44.95 308 R
50m: 33.49 33.49 100m: 1:15.19 41.70 150m: 2:00.44 45.25 200m: 2:44.95 44.51

B: Muški/Male 13/14

1. Jovan LEKIĆ 14 22.april, BL 2:21.47 489 A
50m: 30.99 30.99 100m: 1:07.17 36.18 150m: 1:44.60 37.43 200m: 2:21.47 36.87

2. Benjamin NAHTIGAL 14 Olimpija, LJU 2:27.78 429 A
50m: 32.89 32.89 100m: 1:10.05 37.16 150m: 1:48.53 38.48 200m: 2:27.78 39.25

3. Robert DJUKIĆ 13 Olimpija, LJU 2:39.42 342 A
50m: 34.25 34.25 100m: 1:15.41 41.16 150m: 1:57.23 41.82 200m: 2:39.42 42.19

4. Nejc PŠENIČNIK 14 Gor.banka, RA 2:45.72 304 R
50m: 33.77 33.77 100m: 1:16.84 43.07 150m: 2:03.13 46.29 200m: 2:45.72 42.59
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 9, Dečaci, 200m Delfin/Fly, Kvalifikacije, B: Muški/Male 13/14

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DNS Miloš JAKOVLJEVIĆ 14 22.april, BL

A: Muški/Male -12

1. Luka MORAČA 12 22.april, BL 3:03.91 222 R
50m: 38.86 38.86 100m: 1:26.44 47.58 150m: 2:15.97 49.53 200m: 3:03.91 47.94

http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com

